admittit

## Et quandoque appellatur.

admittit e. cum appellatio. omib. de app. lib. 6. & not. Ang. in cont. 140. mo de iure canonico ille, qui friuole appellat ab acto, potest per iudicem a quo excommunicari, ut contumax, secundum Abb. in c. sollicitudinem, in 1. not. de app. ubi plus dicit, q̄ p. etiam multari, & licet contra hoc videat gl. in l. 1. §. fi. a qui. app. nō h̄l. quae facit diuina inter ius canonicum & ciuile. Dicit enim, q̄ de iure can. non punitur temere appellans, nisi in exp̄s, secus de iure ciu. & illa gl. sequuntur Abb. & Phil. & commu. 346 niter Doct. in c. 2. de app. ¶ nō debet illa gl. limitari scilicet, ut non punatur pena extrinseca, sed bene pōt excōcari ob contumaciam, quia temere appellando arguit se contumacem. Item debet limitari, ut nō punatur nisi radici videbitur ob eius calūniam, & manifestam teme: itacem, ita pulchre distinguit, & declarat Abb. in d.c. 2. in 1. no. de app. & ita debet intelligi, & limitari, quod not. Bal. in l. 2. colu. 1. C. de episc. aud. ubi dicit, quod de iure can. temere appellans, non punitur, quod debet intelligi, 347 1. b. 6. & intantum lex habet odio huiusmodi appellations friuolas, q̄ non solum introduxit penas supradictas, uerū etiā censetur fieri iniuria iudici a quo, quando friuolē appellatur, adeo quod potest iudex agere actione iniuriarum, ut est gl. singu. in l. fi. in gl. fi. C. quando prouoc. uon est ne cess. & illam glo. lequitur Gem. in d.c. cum appellationibus, col. 2. & Fely. in c. 2. colu. 1. de app. & est glo. expressa in c. si quis pre 348 posteria in glo. 2. 50. dist. ¶ & hoc not. pro limitatione l. & in maioribus. C. de app. que dicit, quod is qui appellat, non facit in iuriam iudici, quia debet intelligi, quando iustè appellat, non autem friuolē, ita dicit in glo. in d.l. fi. ¶ Tricesimo primo limita, nō procedere in causa iuramenti in item: quia à iuramento in item, non appellatur, secundum Bart. in l. in actionibus. in fin. ff. de in item iur. & ibi Sal. Ias. & communiter Mod. & Inno. Ant. de Bar. & Imo. in c. fin. quod metus causa, quod tamen limitat Ias. in d.l. in actionibus in fin. colum. procedere de iure ciuili. Secus de iure canonico, quia potest appellari, sic potest ab omni grā. amine appellari eo iure, ca. ut debitus de episc. aud. non dicitur de appellante ab 349 de app. ¶ Tricesimo secundo, limita non procedere in e. sententia excommunicationis, quia ab ea non appellatur ad effectū

L 1 2 retardata

retardandæ executionis. Idem in sententia interdicti, secundum Spec. in tit. de app. §. in quibus, uers. 17. & per Abb. & Phil. in c. pastoralis. Verum, de appell. & gloss. in uerbo, suspendatur, & ibi Abb. in c. ad reprimendam, de off. ord. & habetur in c. qua fronte, & c. questione, de appell. & in c. per tuas, de sent. exco. & hanc materiam declara, & limitata, ut plene dixi supra in 2. q. principali, 352 in 4. differentia, uers. 5. limita, &c. † Tricesimo tertio limita, non procedere, quando sententia est ipso iure nulla, quia ab ea non appellatur, sed de nullitate dicitur, ut in toto tit. C. quando prou. non est nec. & Spec. 353 in d. s. in quibus, uersico. 18. † Tricesimo quarto limita, non procedere in eo, qui in causa principali, nihil produxit, neque probavit, quia si succumbit, non potest appellare, nisi ante omnia reficiat expensas aduersario alias non auditur appellans, nisi probauerit se iuste impeditum, & ita seruat in regno, & de hoc est regia prag. in numero 27. quæ incipit, qui in causa, ubi plus cauetur. s. q. uictor debet satisfacie de solue dis illis expensis, quas recipit quandocumque iudex appellationis hoc iudicauerit. Item limitatur non procedere in miserabi 354 libus personis, ut ibi habetur. † Tricesimo quinto, limita non procedere, quando quis generaliter appellat fab. omni grana mine, quod posset ei irrogari in aliqua causa, uel in alijs causis, quæ poterunt contra eum intentari, nam ista dicitur appellatio generalis, & uaga quæ nihil valeret & non admittitur, tex. est in ca. 2. & ca. consuluit, el. 2. de app. & licet de iure antiquo ualisset appellatio generalis, facta respectu unius causæ, ut dicitur in d. c. consuluit, tamen hodie est correctum per cle. appellanti, de app. quæ cauetur, qd. in appellacione à grauamine debet inseri causa, & illam solam causam expressam p. appellans prosequi, ynde si appellat genera liter, ista appellatio non prodest, nisi quo ad causas grauaminis expressas, ita tenet Phil. in d. c. consuluit, el. 2. quod nota, quia quotidie euenit, quod aliqui faciunt istas appellaciones generales ab omni grauamine, nulla causa expressa, quia illas non possunt de iure posse prosequi, nam à grauamine non illato nec communicato, non potest appellari secundum Ang. in conf. 188. 355. † Tricesimo sexto limita, non procedere in mandato facto alicui, quod in sua ecclesia residueat, quia à tali mandato non appellat, nisi iusta causa, & iustum impedimentum exprimatur in appellatione, text. est, & ibi glo. & doc. in cap. peruenit, el. 2. de app. 356. † Tricesimo septimo limita, non procedere in omni actu, qui sit secundum iuris dispositionem, & canonicas sanctiones, quia à tali actu secundum leges celebrato non appellatur, nam à iudice iuris dispositionem, & decretum exequente non potest appellari, quia talis appellatio est contra leges tex. est in consuluit, el. 3. de app. & ista etiam est rō præcedentis limitationis, quod tamē limita & declara, nisi in appellatione inferetur talis causa rōnabilis per q. spāliter in illo casu admitti deberet, quia tunc ualeat appellatio, & debet admitti secundum Phil. in d. c. consuluit, el. 3. & in c. de priore eo. tit. † Tricesimo octavo limita, non procedere in declaratione dationis termini ad produceandum testes, & instrumenta, & ad probandum in causa feudali, quia à breviatione, & modificatione dicti termini non potest appellari in regno, imo appellans punitur ad poenam quinquaginta florinorum auri, & app. non ualeret, nec retardat executionem ita de hoc est ritus magna curia in nu. 6. qui incipit, ite, q. termini, &c. iuncto ritu pcedenti, qui expressè loquitur in 357 causa feudali. † Tricesimonono limita, non procedere in decreto, quin iudex pronunciat aliquem haberi pro confesso, ex quo noluit comparete ad se examinandū, ut principalem, facto sibi mandato sub pena confessi, nam à tali decreto non potest appellari in regno. Verum in ultima citatione, quæ fit, debet inseri totus tenor articulorum, ita de hoc est ritus magna curia in nu. 260. qui incipit, item seruat ipsi curia, quod si quis, &c. Quid autē fit de iure cōmuni, uide Phil. Decimum in conf. 34. col. 2. 358 in prin. † Quadragesimo limita, non procedere in eo, qui est connictus de furto manifesto, quia non potest appellare secundum And. de Iser. in tit. quæ sint rega, uers. & bona, &c. col. 10. † Quadragesimoprimo limita, non procedere, quod certa pena irrogatur à lege pro aliquo delicto, & coadēnatus de illo delicto facetur sed delinquisse, sed dicit se grauari, quia est nimis magna pena, & propterea appellari, nam talis appellatio.